
Na jakim kanale jest ten film, serial

Poziom trudności: Średni

1. Nie ma to jak hotel

A - Zig Zap

B - Mini mini

C - Disney Channel

D - MTV

2. Degrassi

A - Tvn

B - Zig Zap

C - Fashion

D - Tvp1

3. Veronika Mars

A - Polsat

B - Tvn i Tvn7

C - Tvn Style i Vh1

D - Viva i Mtv

4. Dr. House

A - Tvp2

B - Tvp1

C - Canal+

D - Polsat

5. Simpsonowie

A - HBO

B - AXN

C - Polsat

D - Canal+
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6. Hannah Montana

A - Mini mini

B - Tvn Turbo

C - Disney Channel

D - Comedy Central

7. Darcy: życie na farmie

A - Tvn

B - Tvn7

C - Zig Zap

D - Disney Channel

8. Barwy szczęścia

A - Tvn4

B - Tvp2

C - Canal+ film

D - Tvp Bydgoszcz

9. Ranczo

A - AXN

B - 4funTv

C - Tvp1

D - Polsat

10. życie na fali

A - Tvp2

B - Tvp1 i Polsat

C - Tvn i Tvn7

D - Canal+ i Canal+ film

11. Camp rock

A - Mini mini

B - Tvp1

C - Tvp7

D - FoxLife
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12. Harry Potter

A - Polsat

B - AXN

C - Mtv

D - Tvn

13. Włatcy móch

A - Polsat

B - Viva

C - Mtv

D - HBO

14. Transformers

A - Canal+

B - Comedy Central

C - Polsat

D - AXN

15. Kevin sam w domu

A - Tvn4

B - Canal+

C - Trace

D - Polsat

16. High School Musical

A - Tvp1 i Disney Channel

B - Polsat i Disney Channel

C - Tvp2 i Zig Zap

D - Canal+  film i Tvp Bydgoszcz

17. Big in America

A - Viva

B - Canal+
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C - Polsat

D - Tvp2

18. Wakacje w słońcu

A - Tvn

B - Polsat

C - Viva

D - Trace

19. Pamiętnik księżniczki

A - Tvn4

B - Zone club

C - Animal Planet

D - Polsat

20. American Pie

A - Mini mini

B - 4funTv

C - Polsat

D - Eurosport
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Na jakim kanale jest ten film, serial

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. B

4. A

5. D

6. C

7. C

8. B

9. C

10. C

11. B

12. D

13. C

14. A

15. D

16. A

17. A

18. A

19. D

20. C
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